

Liikuntalautakunta 28.11.2024

Puolarmaarin Perhospolun tenniskenttä

Valmistelijat / lisätiedot:
Ikävalko Jarmo
Taskinen Tapio
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Liikuntajohtaja Merra Martti

Liikuntalautakunta päättää pitää Puolarmaarin tenniskentän käytössä kuntalaisille. Tenniskentälle lisätään toimenpiteitä, joilla minimoidaan häiriöt alueella.

Käsittely

Päätös

Selostus

Liikuntalautakunta käsitteli kokouksessaan 18.4.2024 Pia Upanteen ja 64 allekirjoittajan vetoomusta Puolarmaarin Perhospolun tenniskentän poistamista käytöstä kentän käyttäjien häiriökäyttäytymisiin vedoten. Lautakunta päätti pitää tenniskentän käytössä. Kentälle tehtiin toimenpiteitä, joilla vähennettiin häiriöitä. Päätyaitoja korotettiin, ne suojattiin pressuilla räminän estämiseksi, kentälle asennettiin kameravalvonta ja vartiointia tehostettiin. Myös ohjeistusta kentällä käyttäytymiseen lisättiin.

Toimenpiteistä huolimatta lähiasukailta on tullut palautteita häiriökäyttäytymisen jatkumisesta.

Kenttä aiheuttaa paitsi jatkuvaa häiriötä, nykyisellään myös turvallisuuden ja uhkan kokemusta asukkaille. Yksittäisen kentän aiheuttamat häiriöt suhteessa useiden kymmenien asukkaiden kokemukseen päivittäin 12 tuntia kestävästä häiriöistä eivät ole suhteessa. Pelaajat ovat aiempaa aggressiivisempia ja vastakkainasettelu asukkaiden ja pelaajien välillä korostunut. Asukkaat ovat raportoineet kokeneensa pelkoa ja uhkaa pelaajien käytöksestä. Asukkaat eivät uskalla puuttua pelaajien käytökseen eikä tämä liene tarkoituksenmukaistakaan. Videovalvonnalla ei ole koettu olevan vaikutusta pelaajien toimintaan. Metelöinti, kiroilu ja mökkeihin sisälle kantautuva huuto on jokapäiväistä. Virtsuamista lähipensasiin tapahtuu edelleen. Pysäköinti on ohjeistuksesta huolimatta tapahtunut lähes poikkeuksetta asukkaiden pysäköintipaikoilla ryhmäpuutarhayhdistyksen alueella. Osa pelaajista ajaa edelleen autonsa kentän viereen ajokieltomerkeistä välittämättä.

Puolarmaarin Perhospolun tenniskenttä on suosittu liikuntapaikka. Puolarmaarin ulkoilukeskuksen vieressä on asfalttipäällysteinen

tenniskenttä, mutta hiekkatekonurmipintainen Perhospolun kenttä on laadullisesti parempi kenttä. Tenniskentistä on pulaa Espoossa, kuntalaisilta tulee palautteita uusien kenttien rakentamisesta. Siksi myös Puolarmaarin Perhospolun kenttä on tärkeä liikuntapaikka. Palautteita on tullut myös kentän säilyttämisestä.

Liikunta ja urheilu tekee vielä uusia toimenpiteitä häiriöiden vähentämiseksi. Kentän aitoihin lisätään melua vähentäviä suojapeitteitä, jotka estävät samalla pallon lyömisestä aitoihin. Aitoja muokataan siten, ettei aitojen yli enää kiivetä. Kentän viereen tuodaan Bajamaja. Vartiointia tehostetaan.

Puolarmaarin ulkoilualueen kehittyessä tenniskentät sijoitetaan ulkoilukeskuksen viereen ja Perhospolun tenniskentän alueelle mietitään muita ulkoiluaktiviteettejä.

Päätöshistoria

Liitteet

1 Ei julkaista, Kirje

Oheismateriaali

Tiedoksi

Asianosainen